CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA DE N°. 003 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2012.

EMENTA: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia; Estado do Espírito

Santo, eleito na forma da-Lei no usode suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36 c/c com o Inciso

XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

" Artigo 10 - Conceder férias a servidora MARIA MACHADO DA

SILVA - Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Marilândia, período aquisitivo

0110112011 a 31/12/2011, período de gozo de férias 06/02/2012 a 25/02/2012.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,-

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 06 de fevereiro de 2012.

Presidente

~ •••• ~ [~i~ ~u~wic:?"
- - \ ,., I " .1\ EsplRITO ~À~r;.

~=,_QQr~ '.~ 7M25 12~
(/' i(,lhll~1 ~1 )<lSStl/lhlll i Pai '1.1

. I" \;'tl./I' Uillllll,//,i!i( ,i

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES